



Strateginen henkilöstöjohtaminen

MONIMUOTO 		KOULUTUKSEN KESTO 2 KK
<p>Työelämän nopea muutos haastaa henkilöstöjohtamista. Olemme tilanteessa, jossa henkilöstö on organisaation kriittinen menestystekijä. Miten hyvin sinun yrityksesi pärjää kovenevassa kilpailussa? Strateginen henkilöstöjohtaminen -kurssilla rakennat askelmerkit menestykseen, jonka ytimessä on henkilöstö.</p>		Alkaa Ilmoittaudu viimeistään
		 ESPOO 28.3.2023 22.3.2023
Hinta €	920 + alv 24%	 Maksa joustavasti sinulle sopivissa erissä OP:n rahoituksella. >

Strateginen henkilöstöjohtaminen varmistaa yrityksen kilpailukyvyn

 [Lataa esite \(PDF\)](#)

Strateginen henkilöstöjohtaminen -kurssilla pureudutaan tulevaan menestykseen ratkaisevasti vaikuttavaan henkilöstöjohtamiseen. Fokus on siis tulevaisuudessa, tavoitteena on menestys, jonka saavat aikaan ihmiset ja jonka keinona on johtaminen.

Kurssilla oivallat, miten tuloksekas, liiketoiminta- ja strategialähtöinen henkilöstöjohtaminen rakennetaan. Kirkastat organisaatiosi strategisen henkilöstöjohtamisen tilanteen ja kytket henkilöstöjohtamisen liiketoiminnan ytimeen. Tuloksena on ketterät, arvoa luovat henkilöstöjohtamisen mallit, joilla henkilöstön potentiaali saadaan parhaalla mahdollisella tavalla käyttöön.

Kurssi on tarkoitettu mm. HR-ammattilaisille sekä talous- ja liiketoimintavastuussa oleville henkilöille, joiden tehtävänä on tarkastella henkilöstöön liittyviä asioita strategisesti, ennakoivasti ja tulevaisuuteen tähtäävästi.



KOULUTUKSEN SISÄLTÖ

Koulutuksen sisältö

Strateginen henkilöstöjohtaminen -kurssin aiheet:

- Ylimmän johdon odotukset strategiselle henkilöstöjohtamiselle
- Strategia- ja liiketoimintalähtöinen henkilöstöjohtaminen
- Henkilöstöjohtajan lisäarvo strategiatyöhön
- Palveluhankintaosaaminen ja kumppanuuksien johtaminen
- Henkilöstöjohtamisen tulevaisuus

Etäopiskelu on tavoitteellinen opiskelujakso ja osa tehokasta oppimisprosessia. Sovellat oppimaasi käytännön tilanteisiin, usein suoraan omiin työtehtäviisi. Etäjakso sisältää myös opiskelua verkossa, ja saat ohjausta kouluttajilta ja tukea muilta opiskelijoilta.

Laajuus

Koulutus kestää 1 kk. Siihen sisältyy 1 ja ½ koulutuspäivää etäyhteydellä sekä n. 7 h itsenäistä etäopiskelua viikossa.



KOULUTTAJAT

Kouluttajat

mm.

Anne Haggrén, henkilöstöammattilainen, AH Consulting Oy



MAKSU JA EHDOT

Maksu ja ehdot

Osallistumismaksu kattaa kirjat ja muut oppimateriaalit.

Osallistumismaksu laskutetaan yhdessä erässä ja sen tulee olla maksettuna ennen koulutuksen alkua. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin [www-sivulla](http://www.rastorinst.fi) osoitetun rahoitusyhtiön kautta, lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen koulutuksen alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 % koulutuksen hinnasta.

Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme



Irmeli Kalliosalmi

tarjoomapäällikkö

irmeli.kalliosalmi@rastorinst.fi

[050 401 4130](tel:0504014130)



**Webinaari: Uudistava
henkilöstöjohtaminen, poimi parhaat
kokemukset ja näkemykset.**

Tytti Bergman

Head of People & Culture, Nokian
Renkaat

